
3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
.O'

uuFlii. n

Proc. n." 190801/2019
O

<0

eRubrica;

I^AV-tÜ
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 19080101/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL n.**
020/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e empresa G M OLÍMPIO DE
OLIVEIRA sob CNPJ n.“ 01.667.954/0001-15. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção.
VALOR: R$ 372.917,83 (trezentos e setenta e dois mil, novecentos e dezessete reais e oitenta e

três centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCL4: Início:
06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: Órgão: 02 - Poder Executivo;
Unidade: 02.05 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO; Projeto/Atividade:
04.122.0003.2025

OBRAS; Elemento de despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo; Fonte de Recurso: 0.1.00
- Recurso Ordinário. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário

Municipal de Administração e Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo, pela CONTRATANTE e a Sra GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE OLTVERA -

Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

- MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, O 6 / Q / /2020

l^CC\ÀxNome;

Rua 15de Novembro. 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Diário Oficial Eletrônico Edição n” BAC20200107

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000  - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA DE ADN4IN1STRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDIC.A. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e a Sra. THAIARA RAYANNE ARAÚJO BARROSO - Sócia Administradora, pela
C:ONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de janeiro de 2020.

Publicação; 07/01/2020Página 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs.n°:

Proc.n’:JjMOiJ^2l3EXTRATO DE CONTRATO
Rtibrica; 0
—

EXTRATO DO CONTRATO n." 19080101/2020. PREGÃO PRESENCIAE n." 020/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e empresa G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob CNPJ n." 01.667.954/0001-15. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJEJ O: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção. VALOR:

R,$ 372.917,83 (trezentos c setenta c dois mil, novecentos e dezessete reais e oitenta e três centavos). DATA DO

CONTRATO: 06 de Janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12 2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.05 - SECRETARLA MUN. DE OBRAS E URBANISMO; 04.122.0003.2025 - MANUT. E

COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

.SIGNATÁRIOS: Sr. D.AVl BRAND.ÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração e Ordenador dc Despesas
da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e a Sra. GL.AUCE MARTA OLÍMPIO DE

OLIVER.A- Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

19080102/2020 PREGÃO PRESENCIAL n." 020/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e

empresa G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob CNPJ n.“ 01.667.954/0001-15.  ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção. V.ALOR: R$ 320.685,36

(trezentos e vinte mil. seiscentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 06 dc

janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO
EDUCAÇÃO: 02.1 1 - MANUTENÇÃO E DESENVOEVIMENTO DO ENSINO - MDE; 12.361.0014.2017 -

^lANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO DE MANUT. DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
.2.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSIO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGN.ATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS S.4NTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTR.\TANTE e a Sra GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE OLIVERA - Proprietária, pela CONTR,ATADA.

Bacabal/MA. 06 de janeiro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO n.

EX ITLATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 19080103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 020/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa
G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob CNPJ n.’ 01.667.954/0001-15. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção. VALOR: R$ 214.454,17

(duzentos e quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos). DATA DO CONTRATO: 06

de janeiro dc 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 -
SECRET.ARIA MUNICIPAL DE SAUDE; 10.122.0002.2021  - MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES DA

l^ivfciiura Vlunicipal de Bacabal - MA, Travessa 15 dc Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhao - CEP: 65700-000 www.hacabal.ma.gov.br
I lini i/-» Olu-inl rli^ \/1iin icinin LTi^tríSnicn -  V1niii<'inn I rif' A P!nn<»inii-ir'ntn - í 091 ̂ 671 057 s - HninV/ilmíVihíi i onv hr


